
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  XXXV   CЕСІЯ   VIII    СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я
« 28 » березня   2023 Лозова №  1229

Про внесення змін до рішення міської
ради від 23.12.2021 року № 846 «Про
затвердження Програми реформування і
розвитку житлово-комунального госпо-
дарства Лозівської міської терито-
ріальної громади на 2022- 2024 роки»

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши лист Управління житлово-
комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області від 13.03.2023 № 470, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 846 «Про
затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального
господарства Лозівської міської територіальної громади на 2022- 2024 роки»,
а саме:

1.1. пп.10, 10.1 у розділі І Програми реформування і розвитку житлово-
комунального господарства Лозівської міської територіальної громади
на  2022 – 2024 роки, (далі Програма) викласти в новій редакції:
10. Загальний обсяг фінансових ресурсів,

необхідних для реалізації програми, всього
67488,6

10.1. Кошти бюджету Лозівської міської ТГ 57488,6

1.2. у розділі IV Програми, останній абзац викласти в новій редакції:
«Орієнтовний обсяг фінансового забезпечення виконання завдань Програми
складає 67 488,6 тис. грн.» (шістдесят сім  мільйонів чотириста вісімдесят
вісім тисяч шістсот гривень);

1.3. викласти Додаток 1 до Програми в новій редакції, згідно з додатком
1 до цього рішення;

1.4. викласти Додаток 2 до Програми в новій редакції, згідно з додатком
2 до цього рішення.

2. Головному розпоряднику бюджетних коштів врахувати в бюджетному
запиті кошти на фінансування Програми реформування і розвитку житлово-
комунального господарства Лозівської міської територіальної громади на
2022 – 2024 роки, враховуючи реальні можливості бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з питань
бюджету та залучення інвестицій; з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                           Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 22015


